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چتری برای همه

ورزش بســتری برای خلق نشاط اجتماعی تنها یک شعار 
نیست بلکه در این مسیر مردم داری و برنامه ریزی صحیح 
می تواند چتر بزرگی بر ســر آحاد مردم باشــد، اما اینکه 
ورزش با زیرســاخت ها و پرهیز از برخی بخشــی نگری ها 
می تواند خلق نشــاط اجتماعی را به همراه داشته را باید 

در نظر گرفت.
اما آیا هر ورزشــی می تواند ایــن موضوع را محقق کند و 
جامعه در مسیر شــادی قرار دهد! آیا زیرساخت ها برای 
دسترســی به ورزش برای همه فراهم اســت! سؤال های 
که برای رســیدن به پرســش آن کافی است یک کارنامه 
از اقدامات را برشمرد تا به آسیب های موجود رسید. لیکن 
فرهنگ سازی عمومی نسبت به ورزش همگانی از اولویت 
بسزایی در کشور برخوردار است. از این رو توجه به ورزش 
و امور جوانان می تواند به توســعه اقتصــادی، اجتماعی، 
سیاسی و فرهنگی در کشور بیانجامد و رواج آن، افزایش 
نشــاط اجتماعی و بهره وری ملی را به دنبال داشته باشد. 
فعالیت بدنی بخش اساسی سلامت عمومی جامعه است و 
در واقع مولفه اساســی یک زندگی سالم به شمار می رود. 
با وجود شواهد گسترده درباره منافع شناخته شده تربیت 
بدنی، هنوز هم گزارش هایی نشــان دهنده درصد بالای 
افراد غیرفعال است، بنابراین نیاز به مداخلاتی برای تغییر 
این رفتارها به شــدت احساس می شود. سازمان بهداشت 
جهانی در ۲۰۰۳ میلادی برنامه حرکت به سوی سلامت 
را ایجــاد کرد که هدف آن افزایــش فعالی بدنی مردان و 
زنان برای تمام ســنین و شرایط و همه محیط ها بود. در 
ایران نیز قوانین مصــوب، اولویت وظایف وزارت ورزش و 
جوانان، کمیته ملی المپیک، فدراسیون های ورزشی، ادراه 
کل تربیت بدنی وزارت علوم و تحقیقات و فناوری و همه 
واحدهای تربیت بدنــی ارگان های نظامی و غیرنظامی بر 

همگانی شدن ورزش تأکید کرده است.
ورزش همگانــی یکی از راه کارهایی اســت کــه وزارت 
ورزش و جوانــان بر پایه سیاســت های چشــم انداز ۲۰ 
ســاله نظام، برنامه های عملیاتی خود را در زمینه تربیت 
بدنی و ورزش همگانی طراحی و تدوین کرده اســت تا با 
اجرایی کردن آن در مســیر تحقق ایرانی توسعه یافته در 
افق ۱۴۰۴ حرکت کند. اکنون باید پرسید ورزش همگانی 
 تنها با یک پیاده روی تعریف می شــود یا نه همگانی کردن 
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شهردار منطقه چهار شیراز 
خبر داد:

ساماندهی خودروهای 
سدمعبر در منطقه با 
حمایت و همراهی 

دادستانی

2

سخنگوی وزارت امور خارجه:
آلمان همچنان در سمت 

اشتباه تاریخ ایستاده است
باشگاه خبرنگاران- ناصر کنعانی، سخنگوی 
وزارت امور خارجه کشــورمان در پاسخ به 
تکــرار مواضع مداخله جویانــه صدر اعظم 
آلمان نسبت به جمهوری اسلامی ایران در 

سفر اخیرش به آرژانتین اظهار...

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار تولیدکنندگان، کارآفرینان و فعالان عرصه های دانش بنیان:

حل مشکلات محسوس معیشتی و رفاه خانوار بدون رشد اقتصادی ممکن نیست
صفحه ۲

رئیس قوه قضاییه:
باید هیچ گونه نگرانی نسبت به 

انتقاد نداشته باشیم
غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضاییه 
در جلســه مشترک شورای عالی قوه قضاییه با 
شورای قضایی استان ها که با محوریت بررسی 
روند اجرای ســند تحول قضایــی و پیگیری 

2اجرای فرامین و سیاست های ابلاغی...

سخنگوی دولت در گفت وگو با 
المیادین:

دستگاه های اطلاعاتی 
برنامه ریزی برای 

شورش آفرینی در نیمه دوم 
امسال را پیش بینی کرده بودند

علی بهادری جهرمی، ســخنگوی دولت در 
گفت وگو با شبکه خبری... 2

شرکت نمایشگاه های 
بین المللی فارس 
برگزار می کند 

بیست و پنجمین نمایشگاه تخصصی موادغذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته به همراه ششمین نمایشگاه 
مادر، نوزاد و کودک و هفدهمین نمایشگاه اسباب بازی، تفریحات، سرگرمی، صنایع و تجهیزات وابسته

ارائه بلیت بازدید دریافت شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی است.

زمان: ۱۱ الی ۱۴ بهمن ماه ۱۴۰۱

ساعت بازدید ۱6 الی 2۱

مکان: شیراز - شهرک گلستان - بلوار دهخدا - محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس

تلفن: ۰7۱-362۰۰۰۴۰-۴۴
نمابر: 362۰۰۰۴7

www.farsfair.ir :وبسایت
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رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز:

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:3قرارداد راه اندازی مرکز داده بزرگ شهرداری شیراز منعقد شد
7افتتاح ۱2 پروژه کلان برق  رسانی در فارس همزمان با دهه فجر

مقام ایرانی در گفت وگو با الجزیره: 
اسرائیل به خوبی می داند مثل گذشته 

به حمله اصفهان پاسخ داده 
خواهد شد

فارس، یک مقام مسئول ایرانی در خصوص حمله ناموفق 
با اســتفاده از ریزپرنده به یکی از مجتمع های کارگاهی 
وزارت دفاع در شــامگاه هشتم بهمن و تلاش رسانه های 
صهیونیستی برای دستاوردسازی از این حمله تروریستی 

در گفت وگو با الجزیره توضیح داد.
وی تصریــح کرد: »حمله اصفهــان موفقیت آمیز نبود و 
سخنان منابع اســرائیلی صرفاً تبلیغاتی و برای سرپوش 
گذاشــتن بر این شکست است. نشــانه های عملی اولیه 
حاکی از دســت داشتن اســرائیل در حمله به اصفهان 

است و تحقیقات باید ادامه یابد«.
این مقام مسئول ایرانی تصریح کرد که احتمالات موجود 
نشان می دهد که ریزپرنده ها از داخل ایران و از نزدیکی 
محل هدف بلند شــده اند. وی افزود: »اسرائیل به خوبی 
می داند که پاسخ آن را دریافت خواهد کرد و این همان 
چیزی اســت که پیــش از این نیز، بــه دور از هر گونه 

سروصدا و اظهارنظرهای متوالی اتفاق افتاده است.
واشنگتن از این حمله فاصله می گیرد؛ زیرا می داند که آن 
شکست خورده و تهران را مجبور به تغییر سیاست هایش 
نخواهد کرد. کســانی هستند که با آتش بازی می کنند. 
ما تردیدی نداریم که اگر برای آغاز یک جنگ منطقه ای 
تصمیم بگیرند؛ خودشان نخســتین کسانی هستند که 

خواهند سوخت«.
روابط عمومی وزارت دفاع جمهوری اسلامی ایران بامداد 
یکشــنبه در اطلاعیه ای از حمله ناموفق با اســتفاده از 
ریزپرنده به یکی از مجتمع هــای کارگاهی وزارت دفاع 
در شــامگاه هشتم بهمن خبر داد و افزود با پیش بینی ها 
و تمهیدات پدافنــدی صورت گرفته، یکی از آن ها مورد 
اصابت پدافند هوایی مجتمع و دو فروند دیگر در تله های 

پدافندی گرفتار و منفجر شدند.
وزارت دفاع اعلام کرد ایــن تهاجم ناموفق تلفات جانی 
نداشــت و خللی در تجهیزات و مأموریت های مجموعه 
ایجاد نکرد و تنها آســیب جزیی به ســقف کارگاه وارد 
نمود. پیش از این، وبگاه دیفنس اکســپرس با مقایســه 
تصاویر ماهواره ای ســایتی کــه در اصفهان هدف حمله 
ناکام تروریســتی قرار گرفت در تاریخ هــای ۲۶ نوامبر 
۲۰۲۲ و ۲۹ ژانویه ۲۰۲۳، اذعان کرد این ســایت هیچ 

خسارتی ندیده است.

ایسنا- محمد باقر رئیس مجلس شورای اسلامی، در جریان سخنرانی 
در اجلاس اتحادیه مجالس کشورهای عضو شورای همکاری اسلامی 
پیشــنهادی ابتــکاری حاوی ســه راهبرد با عنوان »جهان اســلام؛ 
همبستگی برای صلح و توسعه پایدار« ارائه و تبیین کرد و همچنین 
نســبت به تبعــات بلند مدت هرگونه تصمیم احساســی از ســوی 

جمهوری آذربایجان پس از حادثه اخیر به این کشور هشدار داد.
وی در هفدهمیــن نشســت کنفرانــس اتحادیــه از بین المجالس 
کشــورهای عضو ســازمان همکاری اســلامی بیان کرد: اینجانب به 
نمایندگی از همکارانم در مجلس شــورای اســلامی ایران  به منظور 
تحقق و عملیاتی کردن ارتقای جایگاه و منزلت جهانی امت اسلامی، 
مایلم پیشــنهادی را تحت عنوان »جهان اســلام؛ همبستگی برای 
صلح و توســعه پایدار« را به نشســت حاضر ارائه دهم. پیش شــرط 
اساســی این ابتکار تأکید بر چندجانبه گرایی و تمرکز بر مشترکات 
 دولت ها و ملت های اســلامی بــا پرهیز از پرداختــن به موضوعات

اختلاف برانگیز است.
عدم مداخله در امور داخلی اصول اساســی دستور کار همکاری 

مشترک کشورهای اسلامی باشد
وی تأکید کرد: تحقق این ابتکار مســتلزم تمرکز بر راهبردهای زیر 
اســت که نقش آفرینــی پارلمان های اســلامی در چارچوب اتحادیه 
مجالس کشــورهای عضو ســازمان همکاری اســلامی در این روند 
غیرقابــل انکار اســت: اولین راهبــرد، همکاری نزدیک و تشــریک 
مســاعی کشورهای اسلامی برای تضمین صلح، ثبات و توسعه پایدار 
امت اســلامی به عنوان یک بلوک قدرت جدید اســت، در این راستا 
احتــرام به حاکمیت و تمامیت ارضی، توجه بــه نگرانی های امنیتی 
مشــروع دیگر کشــورها و عدم مداخله در امور داخلی یکدیگر باید 
اصول اساسی دستور کار همکاری مشترک کشورهای اسلامی باشد. 
بایــد همگان متعهد به حل و فصل مســالمت آمیز اختلافات بوده، و 

گفت وگو و مفاهمه، اولویت اول آنان در تعامل با یکدیگر باشد. 
قالیبــاف با بیان اینکه دومین راهبرد، همکاری برای حل چالش های 
اساســی فراروی جهان اسلام اســت، ادامه داد: فقر، بحران غذایی، 
توسعه نیافتگی، تروریســم و افراط گرایی، بحران سازی قدرت های 

مداخله گــر خارجی، دشــمنی خصمانه ســردمداران جهان غرب با 
گسترش فرهنگ اسلامی به شــیوه های مختلف، اعمال تحریم های 
غیرقانونــی یکجانبه علیه کشــورهای اســلامی و همچنین اقدامات 
خصمانه رژیم صهیونیســتی علیه مردم مظلوم و بی دفاع فلســطین، 
بخشــی از ایــن چالش ها به شــمار می آینــد. بدیهی اســت تنها 
راهــکار فایق آمدن بر ایــن چالش ها و مخاطــرات، همکاری میان 
 کشــورهای اســلامی و هماهنگــی در زمینــه سیاســتگذاری های 

راهبردی و کلان آنان است.
رئیــس قوه مقننه با اشــاره به اینکه ســومین اقــدام، نوآوری های 
راهبردی برای رســیدن به هدف مذکور اســت، توضیح داد: در این 
راســتا نوآوری ها و طرح هایی همچون تأســیس ســاختارهای نوین 
جهت گفت وگــو و مفاهمه، و همکاری مشــترک برای تأســیس و 
توســعه فعالیت های دانش بنیــان و فناوری پایــه افزایش تعاملات 
فرهنگــی به منظور ترویج فرهنگ غنی اســلام و ارتقاء هم پیوندی 
و همکاری میان کشــورهای اســلامی میبایســت به طور جدی در 
دستور کار ما باشــد. همچنین در حوزه اقتصادی، اقداماتی از قبیل 
توســعه زیرســاخت های مربوط به همکاری های اقتصادی، تجاری و 
صنعتی، افزایش قدرت چانه زنی و توان رقابتی اقتصادهای کشورهای 
اســلامی در بازارهای جهانی باید با اقداماتی همچون تأســیس بازار 
مشترک و شکل دهی به اتحادیه پولی – مالی با هدف تحقق توسعه 
 متوازن و همگن در ســطح کشورهای اسلامی مورد توجه و پیگیری 

قرار گیرند.

فراهم ساختن امکان بهره گیری بهینه از ظرفیت های داخلی و بومی 
کشورهای اسلامی

وی افــزود: امیدواریم تصویب و برنامه ریــزی برای اجرای این ابتکار که 
مســتلزم تدوین و تصویب قوانین لازم به منظور فراهم ساختن امکان 
بهره گیری بهینه از ظرفیت های داخلی و بومی کشورهای اسلامی و اتخاذ 
رویکردهای اجماعی و یکپارچه می باشد، در دستور کار PUIC قرار گیرد. 
قالیباف بیان کرد: بیش از هفت دهه است که سیاست ها و اقدامات پلید 
رژیم جعلی صهیونیستی در نقض حقوق بشر و کرامت مردم فلسطین 
ادامه دارد.  تردید نکنیم که آرمان فلســطین در قلوب و اذهان تمامی 
مســلمانان همچنان قدرتمندانه زنده و پویا است. این آرمان اکنون به 
درختی تنومند مبدل گردیده که میوه شــیرین آن برای امت اسلامی، 
مقاومت است. صهیونیســت ها و دولت افراطی نتانیاهو، برای فرافکنی 
مشکلات سیاسی شــان، در چند روز گذشته حمله به جنین را طراحی 
کردند اما مقاومت فلســطینی، که امروز مطلوب هــر جوان و نوجوان 
فلسطینی است، نشان داد که گروه های مقاومت فراتر از امنیت پوشالی 
صهیونیست ها توانمند شده اند. البته اتحادهای گروه های فلسطینی، توان 
آنها را در مبارزه با صهیونیست ها افزایش خواهد داد. جا دارد حمایت خود 
را از تلاش های دولت الجزایر برای اتحاد گروه های فلسطینی اعلام کنیم.

هیچ نشــانه ای از تروریســتی بودن حادثه رخ داده در سفارت 
آذربایجان به دست نیاورده ایم

وی تأکیــد کرد: لازم می دانم به نکته ای دربــاره حادثه اخیری که 
برای ســفارت جمهوری آذربایجان در تهران پیش آمده نیز اشــاره 
کنــم. ما از این حادثه عمیقاً متأســف بوده و در حال پیگیری دقیق 
و همه جانبه آن هســتیم. مســئولان محترم کشور آذربایجان کاملًا 
در جریان جزئیات این پیگیری ها هســتند و تعامل دوجانبه نزدیکی 
در این زمینه در جریان اســت. ما هیچ نشــانه ای از تروریستی بودن 
ایــن موضوع به دســت نیاورده ایم. با این حــال، لازم می دانم تأکید 
کنم تصمیم های احساســی درباره روابط دو کشور خواسته دشمنان 
مشترک و بدخواهان جهان اسلام خصوصاً رژیم صهیونیستی است و 
باید درباره هرگونه تصمیم که می تواند تبعات بلند مدت نیز داشــته 

باشد هشیار و دقیق بود.

هشدار »قالیباف« به آذربایجان درباره تبعات هرگونه تصمیم احساسی پس از حادثه اخیر
سخنگوی شورای نگهبان:

شورای نگهبان از اصلاح قانون 
انتخابات استقبال می کند

ایرنا- هادی طحان نظیف، ســخنگوی شــورای نگهبان 
گفت: برای شــورای نگهبان متجلی شدن سیاست های 
کلی انتخابات در قالب قانون مهم است و فرقی نمی کند 

که آن در قالب طرح باشد یا لایحه.
وی تصریح کرد: در ســال های گذشــته اقداماتی برای 
اصلاح قانون انتخابات صورت گرفت اما به نتیجه نرسید. 
البته دو اقدام به نتیجه رسید که یکی تصویب طرحی در 
سال ۹۸ در مجلس شورای اسلامی درخصوص شفافیت 
منابع مالی کاندیداها بود که در شورای نگهبان نیز مغایر 
شــرع و قانون اساسی شناخته نشد. ســال گذشته نیز 
شورای نگهبان برای انتخابات ریاست جمهوری شرایطی 

برای ثبت نام کاندیداها ابلاغ کرد.
سخنگوی شــورای نگهبان البته بیان داشت: دو مصوبه 
آماده شــده از سوی مجلس شــورای اسلامی و شورای 
نگهبان، نســبت به آن اصلاحاتی که باید صورت بگیرد 

ناچیز و کم است.
طحان نظیف بیان کرد: سیاســت های کلــی انتخابات، 
آسیب شناسی نظام انتخابات در چهار دهه گذشته است. 
شــورای نگهبان به عنوان نهادی کــه متولی نظارت بر 
انتخابات اســت، در مقام عمل با آسیب هایی مواجه شده 
اســت که سرتیتر آن ها در سیاســت های کلی انتخابات 

آمده است.
وی بــا ذکر مثالی افزود: موضــوع پیش  ثبت نام در نظام 
انتخابات جایش خالی اســت. موقع ثبت نام انتخابات ها 
با انبوهی از ثبت نام کنندگان مواجه هســتیم که شرایط 
ثبت نام ندارنــد. اگر پیش ثبت نام در نظر گرفته شــود 
جلــوی ردصلاحیت های برخی از افراد گرفته می شــود. 
برخــی از افراد ثبت نام می کنند کــه محکومیت کیفری 
دارنــد. اگر این موضوع در پیــش  ثبت نام در نظر گرفته 
 شــود، فرد نمی توانــد ثبت نام کند که بــا ردصلاحیت 

مواجه  شود.
این عضو حقوقدان شــورای نگهبان درباره زمان بررسی 
صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی نیز 
گفت: طبق قانون کنونی ۲۰ روز زمان برای رســیدگی 
صلاحیت داوطلبان در نظر گرفته شــده است که زمان 
کمی اســت؛ ما این نگرانی را داریم که در این مدت کم، 
حقی از افراد ضایع شــود. برای شــورای نگهبان سخت 
اســت که در مدت زمان اندکی به رســیدگی صلاحیت 

داوطلبان بپردازد.
ســخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه آنچه در مجلس 
شورای اسلامی به تصویب رســیده، کلیات طرح اصلاح 
قانون انتخابات اســت و از جزئیــات آن اطلاعی نداریم، 
گفت: شــورای نگهبان از اصلاح قانون انتخابات مجلس 
شورای اســلامی مبتنی بر سیاســت های کلی انتخابات 

استقبال می کند.

صداوســیما- ســرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روســیه در نشست 
خبری با وزیر امور خارجه پاکستان گفت: ایران به عنوان عضو دائم به 
سازمان شانگهای می پیوندد.  به نقل از شبکه تلویزیونی روسیا الیوم، 
لاوروف گفت: در این نشست درباره موضوع انرژی و اهمیت مبارزه با 

تروریسم به دور از شاخص های دوگانه، گفتگو کردیم.
وی افزود: علاوه بر این درباره همکاری نظامی بین دو کشــور گفتگو 
کردیم و تماس های مســتمری بین وزارت دفاع روســیه و پاکستان 
وجود دارد. ما به دنبال تقویت همکاری در ســازمان شانگهای به ویژه 

در زمینه دیپلماسی چند جانبه هستیم.

وی اضافه کرد: در زمینه روش کشور های غربی در اوکراین که تهدیدی 
مستقیم برای امنیت روسیه به شمار می آید نیز گفتگو کردیم.

لاوروف گفت: ایران به عنوان عضو دائم سازمان شانگهای به آن خواهد 
پیوست و شرکایی در این گفت وگو ها از جمله برخی کشور های عربی 

حضور خواهند داشت.
وی تصریح کرد: واشــنگتن برای مانع تراشی در همکاری ما در زمینه 
انرژی تلاش خواهد کرد و اخیــرا تهدیداتی علیه هند و چین مطرح 
شده است. لاوروف اضافه کرد: کشور های اتحادیه اروپا با فشار انگلیس، 
تحریم هایی به علت حادثه ای سایبری اعمال کردند بدون اینکه ما در 

تحقیقات مشارکت داشته باشیم یا مدارکی ارائه کرده باشند.
وزیــر امور خارجه پاکســتان نیز گفت درباره راه هــای تقویت روابط 
بین دو کشــور در همه زمینه ها به گونه ای که در جهت منافع امنیت 
بین المللی باشــد و همچنیــن درباره همکاری دوجانبه در ســازمان 
شــانگهای گفت وگو کردیم و باور ما این اســت کــه همه بحران ها از 

راه های دیپلماتیک و سیاسی قابل حل است.
وی افــزود: درباره گســترش روابط در زمینه انــرژی توافق کردیم و 
معتقدیم آینده ای روشــن در گســترش همکاری بین دو کشــور در 

انتظار ماست.

لاوروف:

 ایران به عنوان عضو دائم به سازمان شانگهای می پیوندد
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ره 
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 ط
س:
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مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس خبر داد:

 تلاش جهادگران 
گمنام برای ایمنی 

راه ها
بهره برداری از 75 پروژه با 997میلیارد تومان همزمان با دهه فجر

برف و باران 
پشت دروازه های 

فارس

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس در نشســت خبری خود با خبرنگاران 
با محوریت بهره برداری از پروژه های این اداره به مناســبت چهل وچهارمین ســالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی  تأکید کرد: 7٥ پروژه راهداری استان با اعتباری بالغ بر ۹77 

میلیارد تومان در دهه فجر به افتتاح و بهره برداری می رسد...

صفحه ۳

صفحه ۸

صفحه 3

طلوع جهش عمرانی دردهه فجر
افتتاح وکلنگ زنی ۱۱2 پروژه شهرداری شیراز با اعتبار ۱3۴۱۰ میلیارد تومان

شهردار شیراز:

هدف توسعه متوازن 
شیراز تا ۱۴۰۴ است

رئیس شورای شهر شیراز بیان کرد:

برآیند قابل قبول شهرداری 
در شرایط اقتصادی حاکم


